

Forældreråds møde

Deltager: Evt. Afbud: Sted: Forberedelsesrum 4 sal opgang K Dato & tid: 30-09-2024 16:30-18:30		Ordstyrer: Referent: Jamie Tidtager:	
Emne (og indleder)	Afsat tid	Proces/form	Beslutning og hvem gør hvad? (Beslutningsreferat)
Velkommen + tapas	30 min		Som lovet lidt hygge til at starte med
Forretningsorden	5 min	Godkendelse	Vi gennemgår og justere forretningsorden med henblik på godkendelse. Se vedhæftning Forretningsorden er godkendt dd.
Info Fra ledelsen Fra medarbejder Fra forældre	20 min		<ul style="list-style-type: none"> - Økonomi <p>Igen i år er der et lille overskud. Vi tagen en drøftelse med forældre evt. har nogle ideer til indkøb: Etablering af dør på 1 sal. (afventer) Etablering af depot ved cafeen Vandmaskine Nye spil Kom I i tanke om noget skriver i bare asap</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nye ansigter og barsel <p>Vi har en medarbejder der er delvis sygemeldt. Anne (tidligere studerende) er blevet ansat i stillingen og anbefales at søge barselvikariatet. Vi får 2 nye studerende 1-12.24 og et halvt år frem. Sofie og Tannie. De får ikke "vigtig" roller til at starte med i huset. De følger en fast voksen så de lige lander. Så i denne periode vil nogle rum være lidt mere lukket. Til gengæld er der så næsten 2 voksne i de fleste rum.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Status i huset <p>Der er rigtig god stemning i huset både hos børn og voksne.</p>

			<p>Temaugave var rigtig god og der var mange børn der blomstrede og personalet oplevede at det gik rigtig godt.</p> <p>Forældrerådet er meget optaget af sprogbruget på særligt fodboldbanen – BK Skold Søren er meget optaget af det og Hakan også så der arbejdes pædagogisk og kontinuerligt.</p> <p>Wii just danse i salen i den kolde periode – Bordtennis</p> <p>Aktivitetsskalender kommer ud asap</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lukkedag 2024 <p>Forslag</p> <p>Lukkedage 2025</p> <p>14,15 og 16 april</p> <p>30 maj</p> <p>29,30 og 31 dec.</p> <p>Godkendt af forældrerådet</p>
BMV	10 min	Drøftelse og refleksion	<p>Jamie fremlægger vores input til den kommende børnemiljøvurdering. KKFO'en ønsker tilbagemeldinger og input fra forældrene med henblik på at få kvalificeret undersøgelsen</p> <p>BMV er i år delt op i 2. 1 børnene selv svare på og 1 børnene svare på sammen med forældrene. Der følger en vejledning med.</p> <p>Vi har en drøftelse – forældrerådet godkender men følgende kommentar.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gode nuancer i spørgeskemaerne - Fedt at man også kan få en dialog med sit barn - Obs på at der i vejledningen også fortælles at hvis der kommer noget presserende op i dialogen med barnet – er det vigtigt at kkfo'en får det af vide så vi kan handle på det - Sproget og særligt også hvordan de voksne rolle er ift. Dette- (mimik og gestik mm.) - Kunne man spørger ind til noget med mad <p>Vigtig at der også spørges indtil aktiviteter</p> <p>Forældrerådet godkender den.</p>

Til og fra - Skolebestyrelsen	10 min		Sandie: Der er mange der er kommet ind i forældrerådet Vi er ved at finde fodfæste. Tidligere var der ikke så mange medlemmer. Det er der nu og vi er ved at fordele arbejdesgrupper. Så vi håber på hurtiger behandlingstid. Elevtrivsel fylder meget og SB følger det tæt – sorg og krise plan er i gang – projektgruppe lektier eller lektiefri (der skal være konsensus) SB vil gerne presse lidt på for at få et bedre indblik i hvad ens barn laver. Kontaktforældre og deres rolle er også på tegnebrættet -
Vigtige datoer	20 min		Hvem kan deltage? Åbent hus 23 oktober kl. 17-19 Katrine og Sandie afstemmer lige hvem der deltager Forældremøde 29 oktober kl.17-18:30 valg (hvem vil sige et par ord) og hvem genopstiller. Katrine kommer kl. 17- 17:20 og fortæller noget om forældrerådsarbejdet. Vi har 2 pladser til rådighed (0 og 3 årg) Tilsynsdialog 30 oktober 11:45-14:45 Katrine (hvis hun ikke har fået et job) vil gerne deltage
Skriv til hjemmesiden			Status på digital folder – Den er på vej kommer inden d. 23 oktober Skriv til hjemmeside se vedhæftning – Forældrerådet kigger den igennem og kommer med tilbagemeldinger inden fredag og herefter kommer den op på hjemmesiden
Punkter til næste møde: Mandag. D. 2. dec 16:30-18:30	10 min		
Evt.	10 min		Spørgsmål fra forældrerådet - Kan kkfo'en udlånes til forældrehygge. Ja det kan den. Forældrerådet (Katrine) laver et skriv på Aula og spørger om der er interesse. Hun finder en dato og afstemmer med PL (Nico). Evt. 1 fast dag om mdr.
Oprydning og tak for i dag 😊	5 min		